
UCHWAŁA NR 25/1263/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie utworzenia partnerstwa na rzecz realizacji projektu „Toru ńska szkoła 
ćwiczeń dla województwa kujawsko-pomorskiego”  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, 1475 i 2433), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego postanawia utworzyć partnerstwo 
z Gminą Miasto Toruń (partner wiodący) oraz Uniwersytetem Mikołaja Kopernika w Toruniu 
w celu realizacji projektu pn. „Toruńska szkoła ćwiczeń dla województwa kujawsko-
pomorskiego” realizowanego w ramach Działania 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty, 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w latach 2018-2020. Dofinansowanie dla 
projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i środków budżetu państwa 
wynosi 100%. W ramach projektu nie przewidziano konieczności wniesienia wkładu 
własnego. 

2. Realizatorem projektu ze strony Województwa Kujawsko-Pomorskiego będzie 
Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu. 
              

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biblioteki Pedagogicznej  
im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu.  

 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego Zbigniewowi Ostrowskiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


